
 

 

 

COMUNE DI PESSINETTO 
Città Metropolitana di Torino 

Via Roma n. 58 - 10070 - tel. 0123 504101 - Fax 0123 504454 

 

    

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’Art. 98 del D.Lgs. 50/2016) 

 
 

Amministrazione aggiudicatrice COMUNE DI PESSINETTO  

Via Roma n. 58 – 10070 PESSINETTO (TO)  

Tel. 0123/504104 – Fax 0123/504454 

PEC:  pessinetto@cert.ruparpiemonte.it 
 

Gara esperita per conto   COMUNE DI PESSINETTO 

Oggetto gara  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI 

CIG  CIG Z9C1EEB513 

Responsabile del Procedimento Davide TORASSO  

Procedura di aggiudicazione Procedura negoziata esperita ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso, art. 95 del D.lgs 50/2016 

Avvio procedure di gara Determinazione n° 28 del 12/07/2017 

Numero ditte invitate N° 3 (tre) 

Data scadenza presentazione offerte 25/07/2017 ore 12:00 

Numero offerte ricevute N° 2 (due) 

Data di svolgimento gara 26/07/2017 ore 14:00 

Numero ditte partecipanti alla gara  N° 2 (due) 
Numero ditte ammesse alla gara N° 2 (due) 

Numero ditte non ammesse alla gara  N° 0 (zero) 

Aggiudicatario Ditta CARNIELETTO SILVANO & FIGLI SNC - Strada Girolera n. 2 – 10070 S. CARLO C.SE (TO), 

Offerta Prezzo netto di € 30.316,85, IVA 22% esclusa, tenuto conto del ribasso percentuale del 

5,555% sull’importo soggetto a ribasso di € 32.100,00 di cui € 10.443,47 per manodopera, al 

prezzo suddetto dovranno essere aggiunti € 2.000,00 per oneri per la sicurezza, non 

soggetti a ribasso, ottenendo quindi un corrispettivo contrattuale complessivo di € 

32.316,85 oltre IVA 22%. 

Proposta di aggiudicazione Determinazione n° 32 del 26/07/2017 

Aggiudicazione efficace Determinazione n° 41 del 13/09/2017    

Organo competente per le procedure di 

ricorso 

TAR PIEMONTE, con sede in Torino, C.so Stati Uniti n. 45 – Tel. 011/5576411, Fax 

011/539265 – sito: www.giustizia-amministrativa.it. Presentazione del ricorso: entro 

30 giorni dalla pubblicazione dell’atto di aggiudicazione efficace. 

Data avviso appalto aggiudicato  13/09/2017 
 

         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

F.to Davide TORASSO 

     
 

 

         


